
1 

 

Uchwała Nr XXVIII/163/2017 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) 

oraz art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), Rada 

Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358), zmienionej uchwałą nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 

roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 55.558.336 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   49.122.471 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.435.865 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: § 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 5.526.416 zł zgodnie z zał. Nr 5.”; 
 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 1.453.411 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 
 

6) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 57.948.828 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   43.417.016 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  14.531.812 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały;  

 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 5.526.416 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 
 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 2.334.870 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 
 

12) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 
 

13) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2017 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 14.531.812 zł, 

zgodnie z zał. Nr 4.”; 
 

14) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

15) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 

wysokości 3.493.897 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14”. 
 

16) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 6 092 737 7 200 6 099 937 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 092 737 7 200 6 099 937 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 7 200 7 200 

710 Działalność usługowa 1 855 615 155 149 2 010 764 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 482 615 155 149 1 637 764 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

812 515 -64 279 748 236 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0 219 428 219 428 

750 Administracja publiczna 227 014 311 227 325 

75011 Urzędy wojewódzkie 104 664 311 104 975 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

104 664 311 104 975 

752 Obrona narodowa 0 4 200 4 200 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 4 200 4 200 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 4 200 4 200 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 479 258 123 779 17 603 037 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 212 000 123 779 2 335 779 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

612 000 123 779 735 779 

758 Różne rozliczenia 19 859 944 78 149 19 938 093 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 927 862 78 149 17 006 011 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 927 862 78 149 17 006 011 

801 Oświata i wychowanie 412 587 439 413 026 

80111 Gimnazja specjalne 173 813 439 174 252 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 439 439 

852 Pomoc społeczna 2 374 408 60 000 2 434 408 

85202 Domy pomocy społecznej 2 346 408 60 000 2 406 408 

0830 Wpływy z usług 1 680 000 45 000 1 725 000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700 15 000 15 700 

Razem: 55 129 109 429 227 55 558 336 

  
 

   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 12 855 191 130 979 12 986 170 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 755 587 130 979 10 886 566 

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 6 432 6 432 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000 40 000 290 000 

4270 Zakup usług remontowych 300 000 7 200 307 200 

4300 Zakup usług pozostałych 606 241 22 328 628 569 



3 

 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

61 135 55 019 116 154 

630 Turystyka 1 000 -1 000 0 

63095 Pozostała działalność 1 000 -1 000 0 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 000 -1 000 0 

710 Działalność usługowa 2 209 360 155 149 2 364 509 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 836 360 155 149 1 991 509 

4300 Zakup usług pozostałych 244 100 -27 380 216 720 

4307 Zakup usług pozostałych 812 515 -64 279 748 236 

4309 Zakup usług pozostałych 143 385 -11 343 132 042 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 219 428 219 428 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 38 723 38 723 

750 Administracja publiczna 6 191 039 3 294 6 194 333 

75011 Urzędy wojewódzkie 104 664 311 104 975 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 632 311 14 943 

75020 Starostwa powiatowe 5 620 515 -1 000 5 619 515 

4300 Zakup usług pozostałych 538 000 -1 000 537 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 860 3 983 218 843 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 3 983 35 983 

752 Obrona narodowa 0 4 200 4 200 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 4 200 4 200 

4300 Zakup usług pozostałych 0 4 200 4 200 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 616 000 -5 343 3 610 657 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 596 000 0 3 596 000 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0 10 000 10 000 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000 -10 000 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000 -5 343 6 657 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000 -5 343 6 657 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0 1 000 1 000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0 1 000 1 000 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 1 000 1 000 

801 Oświata i wychowanie 18 581 568 82 948 18 664 516 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 870 574 45 500 1 916 074 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222 000 50 000 1 272 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000 -4 500 95 500 

80111 Gimnazja specjalne 3 018 602 -7 561 3 011 041 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000 -8 000 92 000 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 400 2 400 

4121 Składki na Fundusz Pracy 0 350 350 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000 439 60 439 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 000 14 000 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 938 25 000 25 938 

4301 Zakup usług pozostałych 305 000 -42 750 262 250 

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 2 000 

80130 Szkoły zawodowe 8 686 063 28 149 8 714 212 



4 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 566 542 28 149 5 594 691 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 360 711 12 500 373 211 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500 12 500 30 000 

80195 Pozostała działalność 243 447 4 360 247 807 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000 4 360 14 360 

852 Pomoc społeczna 3 900 835 58 000 3 958 835 

85202 Domy pomocy społecznej 2 948 535 60 000 3 008 535 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 000 -15 931 1 704 069 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 000 15 931 117 931 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 60 000 60 000 

85295 Pozostała działalność 2 000 -2 000 0 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000 -2 000 0 

855 Rodzina 2 906 985 0 2 906 985 

85508 Rodziny zastępcze 2 598 465 0 2 598 465 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0 1 700 1 700 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 463 000 -2 700 460 300 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 1 000 

Razem: 57 519 601 429 227 57 948 828 

     

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
powiatu na rok 2017 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 623 164 55 019 10 678 183 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 523 560 55 019 8 578 579 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

61 135 55 019 116 154 

  
Zwrot dotacji na realizację zadania p.n. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5704P Baranów-Jankowy" 

0 55 019 55 019 

710 Działalność usługowa 18 000 258 151 276 151 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000 258 151 268 151 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 219 428 219 428 

  
Cyfryzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego  

0 219 428 219 428 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 38 723 38 723 

  
Cyfryzacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
oraz rozbudowa e-usług powiatu kępińskiego  

0 38 723 38 723 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000 -10 000 0 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000 -10 000 0 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000 -10 000 0 

  
Dofinansowanie zadania p.n. "Zakup wyposażenia sali szkoleniowej 
w sprzęt multimedialny" 

10 000 -10 000 0 

852 Pomoc społeczna 44 245 60 000 104 245 

85202 Domy pomocy społecznej 44 245 60 000 104 245 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 60 000 60 000 

  Zakup samochodu osobowego dla DPS Rzetnia 0 60 000 60 000 

Razem 14 168 642 363 170 14 531 812 

  
 

   

 



5 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 131 664 311 131 975 

75011 Urzędy wojewódzkie 104 664 311 104 975 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

104 664 311 104 975 

752 Obrona narodowa 0 4 200 4 200 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 4 200 4 200 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 4 200 4 200 

Razem: 5 521 905 4 511 5 526 416 

     

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 812 515 155 149 967 664 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 812 515 155 149 967 664 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

812 515 -64 279 748 236 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0 219 428 219 428 

Razem: 1 298 262 155 149 1 453 411 

     

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 131 664 311 131 975 

75011 Urzędy wojewódzkie 104 664 311 104 975 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 632 311 14 943 

752 Obrona narodowa 0 4 200 4 200 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 4 200 4 200 

4300 Zakup usług pozostałych 0 4 200 4 200 

Razem: 5 521 905 4 511 5 526 416 

     

 
 
 
 
 
 
 



6 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 955 900 182 529 1 138 429 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 955 900 182 529 1 138 429 

4307 Zakup usług pozostałych 812 515 -64 279 748 236 

4309 Zakup usług pozostałych 143 385 -11 343 132 042 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 219 428 219 428 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 38 723 38 723 

801 Oświata i wychowanie 490 357 0 490 357 

80111 Gimnazja specjalne 308 938 0 308 938 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 400 2 400 

4121 Składki na Fundusz Pracy 0 350 350 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 000 14 000 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 938 25 000 25 938 

4301 Zakup usług pozostałych 305 000 -42 750 262 250 

4411 Podróże służbowe krajowe 1 000 1 000 2 000 

Razem: 2 152 341 182 529 2 334 870 
 

 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
powiatu na rok 2017 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60016 6300 0 0 2 099 604 

801 80130 2320 0 0 6 000 

851 85141 6300 0 0 59 316 

851 85195 6309 0 0 248 162 

853 85311 2320 0 0 3 646 

855 85508 2320 0 0 235 000 

855 85510 2320 0 0 236 000 

921 92116 2480 210 000 0 0 

Razem 210 000 0 2 887 728 
  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0 0 35 000 

754 75412 2360 0 0 6 657 

755 75515 2360 0 0 60 726 

801 80120 2540 75 000 0 0 

801 80195 2360 0 0 14 360 

851 85195 2360 0 0 3 000 

852 85220 2360 0 0 60 000 

853 85311 2360 0 0 99 980 

853 85311 2580 12 446 0 0 

921 92120 2720 0 0 22 000 

921 92195 2360 0 0 5 000 

926 92605 2360 0 0 2 000 

Razem 87 446 0 308 723 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 297 446 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 

Łączna kwota dotacji celowej 3 196 451 

Razem 3 493 897 



7 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVIII/163/2017  

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 
 

 
Załącznik Nr 1: DOCHODY 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zmniejszenia 

dochodów w § 2057 o kwotę 64.279 zł oraz zwiększa się wartość w § 6257 o kwotę 219.428 zł, w związku z koniecznością 

dostosowania wartości planu do wytycznych w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.02-IŻ-00-30/001/16 dla Działania 2.1 

„Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” w ramach 

WRPO na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na zadanie p.n. Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 

rozbudowę e-usług Powiatu Kępińskiego. 

 dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, dokonuje się zwiększenia dochodów w § 0490 o kwotę 55.019 zł (plan 

Powiatowego Zarządu Dróg) 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 

Drogi publiczne powiatowe, w § 0970 o kwotę 7.200 zł z tytułu wypłaty odszkodowania za uszkodzone urządzenia i sprzęt 

drogowy oraz z dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw, w § 0490 o kwotę 68.760 zł, w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem odpłatności za zajęcie pasa 

drogowego. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.9.2014.4 w związku z przyjętą przez Sejm RP w dniu 16 grudnia 

2016 roku ustawę budżetową, dokonuje się zwiększenia wartości planu dochodów w dziale 750 Administracja publiczna, 

rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie, w § 2110 o kwotę 311 zł (zadania zlecone). 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.15.2017.2 dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 752 

Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, w § 2110 o kwotę 4.200 zł, z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie szkolenia obronnego przez jst ujęte w „Programie pozamilitarnych przygotowań obronnych Rzeczpospolitej 

Polskiej w latach 2017-2026” (zadania zlecone). 

 

Na podstawie pisma Ministra Rozwoju i Finansów nr ST8.4750.2.2017 dokonuje się zwiększania części oświatowej subwencji 

ogólnej dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego, w § 2920 o kwotę 78.149 zł (informacja na podstawie ustawy budżetowej na rok 2017). 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem dokonuje się zwiększenia dochodów w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, w § 0970 o kwotę 439 zł, w związku z wpływami za 

kurs nauki pływania dla dzieci. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Rzetni dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, w § 0830 o kwotę 45.000 zł w związku z ustaleniem nowego kosztu utrzymania 

mieszkańca od lutego 2017 roku oraz w § 0870 o kwotę 15.000 zł w związku z planowaną sprzedażą samochodu Fiat Scudo. 

 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 



8 

 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększania planu o kwotę 

55.019 zł w § 6660 w związku przeprowadzoną kontrolą i koniecznością dokonania zwrotu dotacji do budżetu państwa na 

zadanie p.n. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5704P Baranów-Jankowy" realizowane w 2015 roku (pismo WUW w Poznaniu 

Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru nr KN-X.431.24.2016.8). 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększania planu o kwotę 

6432 zł w § 2950 w związku ze zwrotem dotacji w kwocie 6.432 zł (niewykorzystana dotacja) dotycząca otrzymanej pomocy 

finansowej od Gminy Baranów, z przeznaczeniem na remont kanalizacji w chodniku ul. Szeroka w Słupi w roku 2016. 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zmniejszenia  

wydatków w § 4307 o kwotę 64.279 zł i w § 4309 o kwotę 11.343 zł (wkład własny) oraz zwiększa się wartość w  § 6067 o 

kwotę 219.428 zł i w § 6069 o kwotę 38.723 zł. Zmiana dokonywana jest w związku z koniecznością dostosowania wartości 

planu do wytycznych w ramach konkursu Nr RPWP.02.01.02-IŻ-00-30/001/16 dla Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałania 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych” w ramach WRPO na lata 2014-2020 z 

przeznaczeniem na zadanie p.n. Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowę e-usług Powiatu 

Kępińskiego. 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zmniejszenia  

wydatków w § 4300 o kwotę 27.380 zł, w związku koniecznością przesunięcia środków na wkład własny do zadania p.n. 

Cyfryzacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz rozbudowę e-usług Powiatu Kępińskiego w roku 2017. 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, zwiększanie planu wydatków w § 4110 o 

kwotę 311 zł (zadania zlecone), w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.9.2014.4 i przyjętą przez Sejm 

RP w dniu 16 grudnia 2016 roku ustawą budżetową. 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4300 o kwotę 1.000 zł. 

Środki przesuwa się do działu 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, do § 2910 w celu 

zaplanowania koniecznych do zwrotu płatności za rok ubiegły. 

 dział 752 Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, zwiększenie w § 4300 o kwotę 4.200 zł, z 

przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia obronnego przez jst ujęte w „Programie pozamilitarnych przygotowań 

obronnych Rzeczpospolitej Polskiej w latach 2017-2026”, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.15.2017.2. 

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatku z inwestycyjnego na bieżący - § 2300 Wpłaty jednostek 

na państwowy fundusz celowy - dofinansowanie wydatków zaplanowanych do realizacji przez KPPSP w Kępnie – zakup 

wyposażenia sali szkoleniowej w sprzęt multimedialny. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje się zmiany w następujących 

pozycjach planu finansowego: 

 dział 630 Turystyka, rozdział 63095 Pozostała działalność, zmniejsza się plan w § 2360 o kwotę 1.000 zł, 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

zwiększenia w § 4210 o kwotę 3.983 zł, 

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

dokonuje się zmniejszenia środków w § 2360 o kwotę 5.343 zł, 

 dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, zwiększa się plan w § 2360 o kwotę 4.360 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność, zmniejsza się plan w § 2360 o kwotę 2.000 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na zadania realizowane przez organizacje 

pozarządowe. 

 



9 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PZD dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 

Drogi publiczne powiatowe § 4210, § 4270, § 4300 łącznie o kwotę 69.528 zł, w związku z potrzebą zakupu  materiałów do 

bieżących prac drogowych do utrzymania w należytym stanie poboczy i dróg powiatowych, koniecznością wykonania remontu 

uszkodzonego znaku aktywnego przejścia dla pieszych w ramach uzyskanego odszkodowania od ubezpieczyciela.  

 

W związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów nr ST8.4750.2.2017 oraz wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 

dokonuje się zmiany planu w następujących pozycjach: 

- plan Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem – zwiększenie w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80102 

Szkoły podstawowe specjalne, w § 4010 o kwotę 50.000 zł, 

- plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr I w Kępnie - zwiększenie w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80130 

Szkoły zawodowe, w § 4010 o kwotę 28.149 zł. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmiany w planie w następujących pozycjach planu 

finansowego działu 801 Oświata i wychowanie: 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4040 o kwotę 4.500 zł, 

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4040 oraz w § 4301 łącznie o 50.750 zł. 

Zwiększeniu ulegają kwoty w planie w § 4111,  § 4121, § 4170, § 4171, § 4211, § 4411 łącznie o 43.189 zł. 

 rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, dokonuje się zwiększenia wartości w planie w § 4040 o kwotę 12.500 

zł.  

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania, w szczególności zmiany dokonuje się w celu 

właściwej realizacji działań trzech programów Erasmus +. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kępnie dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 852 

Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększając wartość w § 6060 o kwotę 60.000 zł, w związku z 

zadaniem inwestycyjnym p.n. Zakup samochodu osobowego dla DPS Rzetnia. Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 

15.931 zł z § 4010 do § 4040, w związku z koniecznością dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, dokonuje się zmiany w planie w dziale 855  

Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zwiększa się wartość w nowo utworzonym § 3030 oraz w § 4280 łącznie o 2.700 

zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4170. Zmiany dokonuje się w związku z kierowaniem Koordynatorów rodzinnej 

pieczy zastępczej na szkolenia w celu poszerzenia wiedzy o zmianach prawa w zakresie ustawy o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej oraz w związku z koniecznością kierowania na badania lekarskie osób zatrudnionych na umowę 

zlecenie. 

 


